
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

Bnno IU Mogadiscio, 73 luglio 1960 Suppi. N. 2 al N. 1

PUBBLICAZIONE MENSILE
DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO lL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

PREZZO: So. 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la So-

malia So. 100; Estero So. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

dal 1’ gennaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga 0

spazio di riga So, 2 — Le inserzicni si ricevono presso il Ministero di Grazia e Giustizia.
L'importo degli abbonamenti e delle inserzicni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI COSTITUZIONALI E ORDINARIE

N. N.

PARTE SECONDA

DECRETI - LEGGE E DECRETI. LEGISLATIVI

N. N.

PARTE TERZA

‘DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETI AMMINISTRATIVI

DELEGA della firma del Magistrato ai Conti, Dott, Salvatore Spa-

daro, al Dott. Pietro Bormioli pag. 2

DECRETO Amm.vo1° luglio 1960, n 1 rep.: Nomina del Consigliere

Sig. Iahia Hagi Abdullahi a Capo Dipartimento Ragioneria. 3

CCVERNO DELLA SOMALIA
+.-DECRETO Amm.vo 20 giugno 1960, n. 37 rep.:Nomina del Sîg. Va-

glio Antonino ad « Esperto » per la redazione ed il coordina-

mento del Bollettino Ufficiale della Somalia. 3

PARTE QUARTA

VARIE

N. N.



PARTE PRIMA

N. N.

PARTE SECONDA

PARTE TERZA

DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETI AMMINISTRATIVI

REPUBBLICA SOMALA

DELEGA

Delega della firma del Magistrato ai Conti, Dott. Salvatore Spadaro, al

Dott. Pietro Bormioli.

IL MAGISTRATO AT CONTI

VISTO il Decreto-Legge n. 1 del 1? Luglio 1960, sull’Ordinamento

giuridicc dello Stato Somalo:

CONSIDERATA la necessità di provvedere, per il caso di assenza, ad

affidare le funzioni di Miagistrato ai Conti a persona idonea a tale in-
carico;

DELEGA:

il Dott. Pietro Bormioli ad esercitare, in caso di assenza, le funzioni di
Magistrato ai Conti.

Mogadiscio, li 19 Luglio 1960.

IL MAGISTRATO AI CONTI

Dott. S. Spadaro



 

_ 3_-

DECRETO Amm vo 1° luglio 1960, n. 1 rep.:

Nomina del «consigliere Sig. Iahin Hagi Abdullahi a Capo Diparti-

menio Ragioneria.

REPUBBLICA SOMALA

IL PRESIDENTE

VISTA la legge 7 maggio 1956, n. 1;

VISTO il D. A. 18 maggio 1956, n. 78;

VISTO il D. A. 30 giugno1960, n. 1;

RITENUTA la necessità di provvedere alla nomina del Capo Di-

partimento Ragioneria presso il Ministero delle Finanze; --

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro per gli Affari Generali, di concerto col

Ministro delle Finanze;
DECRETA:

Con decorrenza 1° uglio 1960 il Consigliere Iahia Hagi Abdullahi è

nominato Capo Dipartimento Ragioneria presso il Ministero delle Fi-

nanze.

Mogadiscio, li 1° luglio 1960.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Aden Abdulla Osman

IL PRIMO MINISTRO

Avdullahi Issa Mohamud

IL MINISTRO PER GLI AA FF.

Osman Roble Ahmed

IL MINISTRO PER GLI AA. GG.

Abdinur Mohamed Hussen

VISTO e Registrato - Reg n. 1 - foglio n. 3.

Mogadiscio, "i 20 luglio 1960.

Il Magistroto ai Conti: SPADARO.

GOVERNO DELLA SOMALIA

DECRETO Amm.vo 20 giugno 1960 n. 3 rep.:

Nomina del Sig. Vaglio Antonino ad «Esperto» per la redazione ed il

coordinamento del Bollettino Ufficiale della Somalia.

MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

IL MINISTRO

VISTA ia legge 7 maggio 1956, n. 1 rep. Istituzione del Governo

della Somalia; ”



VISTO 2) Decreto 18 maggio 195€, n. 78 rep.: Ordinamento del Go-

verno della Somalia;

VISTO il Decreto Amm.vo 21 maggio 1956, n. 12 rep. Nomina dei

Capi Dipartimento ed Esperti;

VISTOil Decreto 24 giugno. 1959, n. 43 rep. Modifica dell’art 1 del

Decreto 18 maggio 1956, n. 78; :

RAVVISATA l'opportunità di provvedere alla nomina di un Esperto

per la redazione, il coordinamento e la pubblicazione del ‘Bollettino Uffi-

ciale della Somalia;

CONSIDERATO che il funzionario di ruolo del Ministero degli Af-

fari Esteri, Sig. Vaglio Antonino, svolge tale attività antecedentemente

al 1° gennaio 1958, presso l'Ufficio del Magistrato ai Conti;

DECRETA:

Art. 1.

.Con decorrenza :1° gennaio 1959, il Sig. Vaglio Antonino, funzionario

del Ministero ‘degli Affari Esteri, è nominato « Esperto » per la redazione

ed il coordinamento del Bollettino Ufficiale della Somalia, pur conti-

nuando a prestar servizio presso l'Ufficio del Magistrato ai Conti.

ATI. 2.

Il presente decreto, che sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale, avra

vigore a tutti gli effetti con decorrenza 1° gennaio 1959.

Mogadiscio, li 20 giugno 1960.

IL MINISTRO

Scek Mohamud Mohamed

VISTO e Registruto - Reg. n. 23 - foglio n. 74.
Mogadiscio, li 30 giugno 1960.

Il Magistrato ai Conti: SPADARO.

 

PARTE QUARTA
————————

VARIAIR

N. N.


